Einsatzring 4-kant 31 VR

Knarren-Typ Einsatzring

Knarren-Typ

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREFV

GEDORE Einsatzring 4-kant 31 VR

GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3, manganphosphatiert

Schllsselweite Preis exkl. 19% MwSt.
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14,60 €
auf Anfrage.
10,28 €
12,00 €
14,60 €
13,14 €
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